



ZA.271.60.2021

Gliwice, 07-02-2022 r.

nr kor. UM.237461.2022



Dotyczy: **Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 do obowiązujących wymogów przeciwpożarowych (2)**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl

Pytanie nr 1:

Czy dla Zamawiającego ważna jest możliwość czyszczenia elementów detekcyjnych (czujek), wymiany w nich labiryntów, co znacząco obniża koszt przyszłej eksploatacji i konserwacji i w związku z tym czy wymaga, by system zaoferowany sygnalizacji pożaru (SAP) posiadał taką funkcjonalność?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu systemu sygnalizacji pożaru, dla którego producenci zarówno dopuszczają możliwość czyszczenia czujek pożarowych jak i wymagają ich okresowej wymiany.

Pytanie nr 2:

Czy dla Zamawiającego ważna jest otwartość systemu sygnalizacji pożarowej dla różnych przeszkolonych firm instalatorskich, w rozumieniu brak kluczy licencyjnych i w związku z tym czy wymaga, by zaoferowany system nie posiadał ograniczeń licencyjnych, które uniemożliwiają Użytkownikowi korzystanie w późniejszym okresie z usług innych firm w zakresie obsługi i serwisu instalacji SAP?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby oferowany system sygnalizacji pożaru nie posiadał ograniczeń licencyjnych i umożliwiał Zamawiającemu zlecenie przeprowadzania przeglądów okresowych i czynności serwisowych różnym firmom świadczącym usługi w tym zakresie, bez obowiązku posiadania autoryzacji producenta oferowanego systemu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aluminiowej stolarki p.poż EI30/EI60 w miejsce zaprojektowanej stalowej profilowanej p.poż. EI30/EI60?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania aluminiowej stolarki ppoż. EI30/EI60

w miejsce zaprojektowanej stalowej profilowanej ppoż. EI30/EI60. Zamawiający wymaga zaoferowania stolarki stalowej zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumentacji projektowej.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych